
ご注意

小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレン

ジ

キウイ

フルー

ツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

ざるうどん ● - △ △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - ざるうどん

ぶっかけうどん ● - △ △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - ぶっかけうどん

とろ玉ぶっかけうどん ● - ● △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - ● △ △ - △ - - とろ玉ぶっかけうどん

温玉ぶっかけうどん ● - ● △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - 温玉ぶっかけうどん

おろしぶっかけうどん ● - △ △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - おろしぶっかけうどん

濃厚明太うどん ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - 濃厚明太うどん

濃厚カレーうどん ● - △ △ ● △ △ - - △ - - - △ △ ● ● ● △ - - - △ △ - ● - - 濃厚カレーうどん

かけうどん ● - △ △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - かけうどん

きつねうどん ● - ● △ △ ● - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - きつねうどん

鳴門わかめうどん ● - ● △ △ ● - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - 鳴門わかめうどん

おろししょうゆうどん ● - △ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - おろししょうゆうどん

牛肉うどん ● - △ △ △ △ - - - △ - △ - ● - ● ● △ △ - - - ● ● △ △ - - 牛肉うどん

牛肉ぶっかけうどん ● - △ △ △ △ - - - △ - △ - ● - ● ● △ △ - - - ● △ △ △ - - 牛肉ぶっかけうどん

牛肉カレーうどん ● - △ △ ● △ △ - - △ - △ - ● △ ● ● ● △ - - - ● △ △ ● - - 牛肉カレーうどん

牛肉とろ玉ぶっかけうどん ● - ● △ △ △ - - - △ - △ - ● - ● ● △ △ - - ● ● △ △ △ - - 牛肉とろ玉ぶっかけうどん

明太おろしぶっかけうどん ● - △ △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - 明太おろしぶっかけうどん

ミニうどん（冷） ● - △ △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - ミニうどん（冷）

ミニうどん（温） ● - △ △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - ミニうどん（温）

うどん

更新日: 2024年3月28日

●・・・原材料に含まれているもの。　△・・・原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

メニュー

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの

１．この一覧は、日本の法規で定められたアレルギー表示対象28品目に対応しています。

２．この情報は、メニュー選択の参考として頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

３．調理においては細心の注意を払っておりますが、共用の機材を介して他の食材が付着するなど、2次的混入の可能性を全て防ぐことはできません。お客様ご自身で選択していただく際の目安としてご使用ください。

４.　揚げ物は同一の揚げ油を使用して調理しております。

５．アレルゲンに対する感受性には個人差があり、極微量の混入で症状を引き起こす場合があります。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください。

６．特定の食材を抜きで注文を頂いた場合でも、商品に含まれるアレルゲンを全て除去できるものではありません。

瀬戸うどん アレルゲン一覧表

メニュー



小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレン

ジ

キウイ

フルー

ツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

天丼 ● - ● △ △ ● - - - ● - - - △ - △ ● △ △ - - △ △ △ - △ - - 天丼

野菜天丼 ● - ● △ △ - - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - △ △ △ - △ - - 野菜天丼

とり天丼 ● - ● ● △ ● - - - ● - - - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ - △ - - とり天丼

かつ丼 ● - ● ● - - - - - - - - - △ - ● ● △ ● - - - △ △ - - - - かつ丼

白飯 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 白飯

カレーライス ● - △ △ - △ - - - △ - △ - ● - △ ● ● ● - - ● ● △ ● ● - - カレーライス

ミニ天丼 ● - ● △ △ - - - - ● - - - △ - △ ● △ △ - - △ △ △ - △ - - ミニ天丼

鮭おむすび - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - - - - - 鮭おむすび

明太子おむすび ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - 明太子おむすび

ごまいなり ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - - ごまいなり

えび天 ● - ● △ - ● - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - えび天

いか天 ● - ● △ - - - - - ● - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - いか天

とり天 ● - ● ● - - - - - - - - - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ - △ - - とり天

なす天 ● - ● △ - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - なす天

かぼちゃ天 ● - ● △ - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - かぼちゃ天

きす天 ● - ● △ - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - きす天

舞茸天 ● - ● △ - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - 舞茸天

れんこん天 ● - ● △ - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - れんこん天

天ぷら5種盛り ● - ● △ - ● - - - ● - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - 天ぷら5種盛り

野菜かき揚げ ● - ● △ - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - 野菜かき揚げ

ちくわの磯辺揚げ ● - ● △ - △ △ - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - ちくわの磯辺揚げ

牛肉コロッケ ● - ● ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - - - 牛肉コロッケ

鶏の唐揚げ ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - 鶏の唐揚げ

ポテトフライ ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ポテトフライ

朝のまぜうどん ● - ● △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - 朝のまぜうどん

朝の明太まぜうどん ● - ● △ △ - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - 朝の明太まぜうどん

朝の牛肉まぜうどん ● - ● △ △ △ - - - △ - △ - ● - ● ● △ △ - - - ● △ △ △ - - 朝の牛肉まぜうどん

生たまご - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 生たまご

温泉玉子 - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 温泉玉子

わかめ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - わかめ

きつね揚げ ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - きつね揚げ

大根おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 大根おろし

明太子トッピング ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - 明太子トッピング

とろろ - - - - - - - - - - - - - - - △ △ - - - - ● - - - - - - とろろ

メニュー

丼

おむすび

天ぷら

●・・・原材料に含まれているもの。　△・・・原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

メニュー

トッピング

朝食

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの

揚げ物



小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレン

ジ

キウイ

フルー

ツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

塩 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 塩

揚げ玉 ● - ● △ - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - 揚げ玉

わさび - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - わさび

青ねぎ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 青ねぎ

ごま - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ごま

おろししょうが - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - おろししょうが

だしソース ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - だしソース

だし醤油 ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - だし醤油

七味 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - 七味

お子様ざるうどん ● - △ △ △ - - - - - - ● - △ - ● ● △ △ - ● - ● △ - △ - - お子様ざるうどん

お子様きつねうどん（冷） ● - ● △ △ ● - - - - - ● - △ - ● ● △ △ - ● - ● △ - △ - - お子様きつねうどん（冷）

お子様きつねうどん（温） ● - ● △ △ ● - - - - - ● - △ - ● ● △ △ - ● - ● ● - △ - - お子様きつねうどん（温）

アップルジュース（パック） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - アップルジュース（パック）

グレープジュース（パック） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - グレープジュース（パック）

メロンソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - メロンソーダ

オレンジジュース - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - オレンジジュース

アップルジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - アップルジュース

カルピス - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - カルピス

他 ビール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ビール

梅しらすおむすび - - - - - △ △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - 梅しらすおむすび

きつねわかめうどん ● - ● △ △ ● - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ ● - △ - - きつねわかめうどん

牛肉わかめうどん ● - ● △ △ ● - - - △ - △ - ● - ● ● △ △ - - - ● ● △ △ - - 牛肉わかめうどん

新玉ねぎ天 ● - ● △ - - - - - - - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - 新玉ねぎ天

いかげそ天 ● - ● △ - - - - - ● - - - - - △ ● △ - - - △ - △ - △ - - いかげそ天

ほっけ天 ● - ● △ △ - - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - △ △ ● - △ - - ほっけ天

うどん弁当（冷） ● - ● △ △ △ △ - - - - - - ● - ● ● ● ● - - △ △ △ - △ - - うどん弁当（冷）

うどん弁当（温） ● - ● △ △ △ △ - - - - - - ● - ● ● ● ● - - △ △ ● - △ - - いかげそ天

えび天うどん弁当（冷） ● - ● △ △ ● △ - - - - - - ● - ● ● ● ● - - △ △ △ - △ - - えび天うどん弁当（冷）

えび天うどん弁当（温） ● - ● △ △ ● △ - - - - - - ● - ● ● ● ● - - △ △ ● - △ - - えび天うどん弁当（温）

とり天うどん弁当（冷） ● - ● ● △ ● △ - - - - - - ● - ● ● ● ● - - △ △ △ - △ - - とり天うどん弁当（冷）

とり天うどん弁当（温） ● - ● ● △ ● △ - - - - - - ● - ● ● ● ● - - △ △ ● - △ - - とり天うどん弁当（温）

天丼ざるうどん弁当 ● - ● △ △ ● - - - ● - - - △ - ● ● △ △ - - △ △ △ - △ - - 天丼ざるうどん弁当

とり天丼ざるうどん弁当 ● - ● ● △ - - - - ● - - - △ - ● ● ● △ - - △ △ △ - △ - - とり天丼ざるうどん弁当

メニュー

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの

テイクアウト

●・・・原材料に含まれているもの。　△・・・原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

メニュー

お子様
（セットドリンクのアレルゲンは、
ドリンクの欄よりご確認くださ

い）

カップ

パック

ド
リ
ン
ク

フェア

コンディメント


